DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS DAS
ATIVIDADES REALIZADAS NA COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA SOBRE
AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE CABEDELO-PB: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS, ALLAN BATISTA SILVA, RAFAELA
RAULINO NOGUEIRA , PRISCILA SANTOS DA SILVA, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35220

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35220